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頁 商品名 形状 設計価格床暖
対応

Catalogue 2025-2026床暖房対応タイル情報一覧

● この表は検索用インデックスです。詳細は各商品ページをご確認ください。

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

アイズストン　

シンクロデジット　

エンジェルハート

トスカンルクス

マーブルテイルズ

アマラント

ビアンコマルモ

エストリアーノ

マーブルラブ

センシマルミ

ロックソルト

ブックマッチ

ネロクラシカ

トラベルチーノグランデ

ニューセンチュリーⅡ

セラセルペ

ニューセンチュリー

ノブルヌーク

グランラウンジ

アーステック

マッパトゥーラ

ルシーダコーレ

イルヴェネチアーノ

ノール

バイオフィリック

ヘンティレッサ

スカンジナビアンストン

デンバーストン

ラバーニャ

デンバーロック

ウルトラブロック

ラヴィータ

1200×600・600

1200×600・600×300

1200×600・600

600

1200×600・600

1200×600・600・600×300

1200×600・600

1200×600・400

1200×600・600・600×300

1200×600・600

1200×600・600・600×300

1200×600・600

1200×600・600

600・300

600

600・598・600×298・398・298

600・300

600

600

1200×600

1200×600・600

1200×600・600

600

1200・1200×600・600・600×300

600・600×300

1200・1200×600・600・600×300

600・600×300

600・600×300

600・600×300・300

300

1200×600・600・600×300

600・600×300・300
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●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●
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●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

10,800～12,600円/㎡

14,800～16,800円/㎡

13,800～15,800円/㎡

7,900円/㎡

16,800～17,800円/㎡

15,300～16,800円/㎡

12,800～17,800円/㎡

8,400～16,000円/㎡

15,500～24,800円/㎡

12,800～18,800円/㎡

12,800～19,300円/㎡

12,900～20,600円/㎡

18,000～23,000円/㎡

8,400円/㎡

8,400円/㎡

9,000～11,000円/㎡

8,500～11,800円/㎡

7,800円/㎡

9,800円/㎡

23,800～25,800円/㎡

15,300～21,300円/㎡

11,800～18,600円/㎡

21,800～25,800円/㎡

12,800～19,400円/㎡

10,800円/㎡

12,300～16,300円/㎡

7,400～8,400円/㎡

9,600円/㎡

11,800円/㎡

7,800円/㎡

8,900～11,800円/㎡

6,300円/㎡

412

418

424

428

430

434

438

442

444

450

452

456

460

462

464

466

468

470

472

475

478

482

484

490

494

496

498

502

506

510

512

516

居室床対応商品で225cm2（150角程度）以上、厚さ8～10mmが床暖房対応です。
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● この表は検索用インデックスです。詳細は各商品ページをご確認ください。

スノーアルプス

モデネーゼ

ランドストン

カバラストン

オストゥーニ

サポナリアロック

アルドワーズ

アストラヴェイン

フェズリード　

クレマライムⅡ

ムーンストン

ピエトラプーラ

ストンテック

シルクジャーニー

オストリカ

チューニングストン

モンティニャック

モレイストン

ストリーク

シクラスⅡ

シクーロⅡ

クレテコッタ

コットキャンティ

プランチェ

ベッラレーニャ

ソレラス

ラスティックウッズⅡ

フレンチオーク

グラッシ

セメンティング

シンビオージ

ラボ325

コットメント

セムライト

スマートサーフェイス

オーセンティックフレイバー

コンクリートアート

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

7,300～9,800円/㎡

11,800～13,000円/㎡

10,800円/㎡

10,800～11,800円/㎡

12,800円/㎡

13,800～22,800円/㎡

17,800円/㎡

12,800～16,800円/㎡

7,300円/㎡

7,800円/㎡

13,800～20,800円/㎡

15,200～15,800円/㎡

12,800～14,900円/㎡

15,300～16,500円/㎡

13,800～15,800円/㎡

12,800～19,800円/㎡

7,800～9,800円/㎡

7,000～8,900円/㎡

7,800円/㎡

5,700円/㎡

5,700円/㎡

14,500円/㎡

13,800円/㎡

15,200～17,900円/㎡

13,800円/㎡

10,800～14,800円/㎡

6,300～6,800円/㎡

10,300円/㎡

13,800円/㎡

11,800～16,800円/㎡

12,800～16,300円/㎡

13,800円/㎡

9,800円/㎡

7,800円/㎡

8,100～11,300円/㎡

15,800円/㎡

16,800～19,800円/㎡

518

530

534

537

542

544

548

550

552

556

558

562

566

570

576

580

584

586

592

596

598

610

614

620

624

626

630

634

638

642

646

652

656

660

662

664

666

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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● この表は検索用インデックスです。詳細は各商品ページをご確認ください。

ヌオベッキオ

マイアミ

モノフロアーⅡ

ガラッシーバイブス

クラントル

ソルプレーゾ

ピエトレディミスト

アーバンネイチャー

バサライク

ピエトラソーニ

ピエトラバサルト

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

14,800円/㎡

13,800～14,800円/㎡

11,800～14,800円/㎡

22,800～24,800円/㎡

8,000～8,500円/㎡

12,800～14,500円/㎡

13,500～14,900円/㎡

11,800円/㎡

12,400円/㎡

11,800～15,600円/㎡

21,800～23,100円/㎡

678

680

686

688

692

718

724

728

730

732

738

NEW


