™ NAGOYA MOSAIC-TILE

床暖房対応タイル情報一覧 Catalogue 2025-2026

居室床対応商品で225cm² (150角程度)以上、厚さ8~10mmが床暖房対応です。

● この表は検索用インデックスです。詳細は各商品ページをご確認ください。

	頁	商品名	形状	床暖 対応	設計価格
NEW	412	アイズストン	1200×600 · 600	•	10,800~12,600円/㎡
NEW	418	シンクロデジット	1200×600 · 600×300	•	14,800~16,800円/㎡
	424	エンジェルハート	1200×600 · 600	•	13,800~15,800円/㎡
	428	トスカンルクス	600	•	7,900円/㎡
	430	マーブルテイルズ	1200×600 · 600	•	16,800~17,800円/㎡
	434	アマラント	1200×600 · 600 · 600×300	•	15,300~16,800円/㎡
	438	ビアンコマルモ	1200×600 · 600	•	12,800~17,800円/㎡
NEW	442	エストリアーノ	1200×600 · 400	•	8,400~16,000円/㎡
	444	マーブルラブ	1200×600 · 600 · 600×300	•	15,500~24,800円/㎡
	450	センシマルミ	1200×600 · 600	•	12,800~18,800円/㎡
	452	ロックソルト	1200×600 · 600 · 600×300	•	12,800~19,300円/㎡
	456	ブックマッチ	1200×600 · 600	•	12,900~20,600円/㎡
	460	ネロクラシカ	1200×600 · 600	•	18,000~23,000円/㎡
	462	トラベルチーノグランデ	600 · 300	•	8,400円/㎡
	464	ニューセンチュリー॥	600	•	8,400円/㎡
	466	セラセルペ	600 · 598 · 600×298 · 398 · 298	•	9,000~11,000円/㎡
	468	ニューセンチュリー	600 · 300	•	8,500~11,800円/㎡
	470	ノブルヌーク	600	•	7,800円/㎡
	472	グランラウンジ	600	•	9,800円/㎡
	475	アーステック	1200×600	•	23,800~25,800円/㎡
	478	マッパトゥーラ	1200×600 · 600	•	15,300~21,300円/㎡
NEW	482	ルシーダコーレ	1200×600 · 600	•	11,800~18,600円/㎡
	484	イルヴェネチアーノ	600	•	21,800~25,800円/㎡
	490	ノール	1200 · 1200×600 · 600 · 600×300	•	12,800~19,400円/㎡
	494	バイオフィリック	600 · 600×300	•	10,800円/㎡
	496	ヘンティレッサ	1200 · 1200×600 · 600 · 600×300	•	12,300~16,300円/㎡
	498	スカンジナビアンストン	600 · 600×300	•	7,400~8,400円/㎡
	502	デンバーストン	600 · 600×300	•	9,600円/㎡
	506	ラバーニャ	600 · 600×300 · 300	•	11,800円/㎡
NEW	510	デンバーロック	300	•	7,800円/㎡
NEW	512	ウルトラブロック	1200×600 · 600 · 600×300	•	8,900~11,800円/㎡
	516	ラヴィータ	600 · 600×300 · 300	•	6,300円/㎡

● この表は検索用インデックスです。詳細は各商品ページをご確認ください。

	頁	商品名	形状	床暖 対応	設計価格
	518	スノーアルプス	600 · 600×300 · 400	•	7,300~9,800円/㎡
	530	モデネーゼ	900×600 · 600 · 600×300	•	11,800~13,000円/㎡
	534	ランドストン	600 · 600×300	•	10,800円/㎡
	537	カバラストン	600 · 600×300	•	10,800~11,800円/㎡
	542	オストゥーニ	400 · 400×200 · 200	•	12,800円/㎡
	544	サポナリアロック	1500×750 · 900×450 · 600×300	•	13,800~22,800円/㎡
	548	アルドワーズ	800 · 800×400 · 800×200	•	17,800円/㎡
	550	アストラヴェイン	1200×600 · 600 · 600×300	•	12,800~16,800円/㎡
NEW	552	フェズリード	600	•	7,300円/㎡
	556	クレマライムⅡ	600 · 600×300	•	7,800円/㎡
	558	ムーンストン	1500×750 · 750 · 900×450 · 600 · 600×300	•	13,800~20,800円/㎡
	562	ピエトラプーラ	1200×600 · 600 · 600×300	•	15,200~15,800円/㎡
	566	ストンテック	1200×600 · 600 · 600×300	•	12,800~14,900円/㎡
	570	シルクジャーニー	1200×600 · 600 · 600×300	•	15,300~16,500円/㎡
NEW	576	オストリカ	1200×600 · 600 · 600×300	•	13,800~15,800円/㎡
	580	チューニングストン	1200 · 600 · 600×300	•	12,800~19,800円/㎡
	584	モンティニャック	600 · 600×300 · 400 · 300	•	7,800~9,800円/㎡
	586	モレイストン	600 · 600×300	•	7,000~8,900円/㎡
	592	ストリーク	600 · 600×300 · 300	•	7,800円/㎡
	596	シクラスⅡ	300	•	5,700円/㎡
	598	シクーロ	300	•	5,700円/㎡
	610	クレテコッタ	600×400 · 400 · 400×200 · 200	•	14,500円/㎡
	614	コットキャンティ	200	•	13,800円/㎡
NEW	620	プランチェ	1200×200・402×72.5平行四辺形	•	15,200~17,900円/㎡
	624	ベッラレーニャ	1200×200	•	13,800円/㎡
	626	ソレラス	1200×200 · 800×200 · 800×135	•	10,800~14,800円/㎡
	630	ラスティックウッズⅡ	600×300 · 600×150	•	6,300~6,800円/㎡
	634	フレンチオーク	1200×200	•	10,300円/㎡
NEW	638	グラッシ	1200×600	•	13,800円/㎡
	642	セメンティング	1200×600 · 600 · 600×300 · 600×150	•	11,800~16,800円/㎡
NEW	646	シンビオージ	1200×600 · 600	•	12,800~16,300円/㎡
	652	ラボ325	1200×600	•	13,800円/㎡
	656	コットメント	600 · 600×300	•	9,800円/㎡
NEW	660	セムライト	300	•	7,800円/㎡
	662	スマートサーフェイス	1200×600 · 600	•	8,100~11,300円/㎡
	664	オーセンティックフレイバー	800×400	•	15,800円/㎡
NEW	666	コンクリートアート	1200×600	•	16,800~19,800円/㎡

● この表は検索用インデックスです。詳細は各商品ページをご確認ください。

	C 03	では快糸用1ファックスです。 詳細は合作		床暖	
	頁	商品名	形状	対応	設計価格
	678	ヌオベッキオ	250×217六角形	•	14,800円/㎡
	680	マイアミ	274×237六角形	•	13,800~14,800円/㎡
	686	モノフロアーⅡ	300 · 150	•	11,800~14,800円/㎡
	688	ガラッシーバイブス	600 · 600×200	•	22,800~24,800円/㎡
	692	クラントル	600×300 · 300	•	8,000~8,500円/㎡
EW	718	ソルプレーゾ	1200×600 · 600 · 600×300	•	12,800~14,500円/㎡
	724	ピエトレディミスト	1200×600 · 600 · 600×300	•	13,500~14,900円/㎡
	728	アーバンネイチャー	600 · 600×300	•	11,800円/㎡
	730	バサライク	600 · 600×300	•	12,400円/㎡
	732	ピエトラソーニ	1200×600 · 600 · 600×300	•	11,800~15,600円/㎡
	738	ピエトラバサルト	1200×600 · 600	•	21,800~23,100円/㎡